



دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد با اجرای برنامه جدید مشارکت کشوری در جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد تا به همکاری با ایران و جامعه بین الملل برای سال های ۲۰۱۵-۲۰۱۹ ادامه دهد. این برنامه مشارکت پنج موضوع اصلی را شامل می شود:



سگ مواد یاب پلیس جمهوری اسلامی ایران

زیر برنامه ۱: مدیریت مرزی و قاچاق، این زیربرنامه تلاش های کشوری در رابطه با مسایل مربوط به کنترل و چالش های قاچاق مواد مخدر و پیش سازهای شیمیائی از/ به افغانستان را تقویت می کند. همچنین ابتکارهای همکاری منطقه ای و بین المللی تحت امر این زیر برنامه ارتقا می یابد.



زیر برنامه ۲، جرم، فساد و عدالت کیفری، این زیر برنامه مساعدتهای تاثیر گذار و بازخوردهای مناسب در رابطه با عدالت کیفری که شامل پیشگیری از جرم و فساد، و همکاری های قضائی است را بر اساس کنوانسیون های بین المللی جرایم سازمان یافته، فساد و تروریسم، ارتقا میبخشد.

دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد

چشم انداز

دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد در سال ۱۹۹۷ تأسیس شد تا به چالش های بین المللی کنترل مواد مخدر، پیشگیری از جرم و تروریسم بپردازد. دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد ۲۵ دفتر کشوری و منطقه ای در سطح جهان دارد و در بیش از ۱۵۰ کشور در سرتاسر جهان فعالیت می کند.



ارتقای حاکمیت قانون، بهداشت، و توسعه پایدار جهت پرداختن به چالش های مواد مخدر و جرم

اقدامات در ایران

دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد برنامه همکاری فنی خود در جمهوری اسلامی ایران را در سال ۱۹۹۹ آغاز کرد. این دفتر تاکنون سه برنامه کشوری را در زمینه مقابله با مواد مخدر و جرم با همکاری جمهوری اسلامی ایران اجرا نموده است. این برنامه ها با حمایت کشورهای اهدا کننده بین المللی و همکاری نزدیک کشورها و سازمان های منطقه ای و بین المللی، اجرا گردیده اند.



کمپین روبان قرمز

زیر برنامه ۴، معیشت های جایگزین، هدف از این زیربرنامه حمایت از فعالیتهای مربوط به اشتغال زایی، تاسیس مناطق تجاری آزاد، و پروژه های اقتصادی کوچک در استانهای مرزی افغانستان با جمهوری اسلامی ایران می باشد.

پژوهش و تحلیل

برنامه کشوری جدید همچنین شامل یک بخش پژوهش و تحلیل می باشد. تمرکز این قسمت بر ارتقای جمع آوری، پردازش و تجزیه و تحلیل آمار و داده ها استوار خواهد بود.



برنامه آموزش مدارس و خانواده ها

زیر برنامه ۳، پیشگیری، درمان و توانبخشی مصرف مواد مخدر و مراقبت از اچ آی وی، این زیربرنامه به تلاش های

کشوری در زمینه پیشگیری، درمان، بازپروری و بازگشت به جامعه، مراقبت و درمان اچ آی وی، کاهش آسیب، و اطلاع رسانی با تمرکز بر گروه های آسیب پذیر، از جمله زنان و کودکان، از طریق مشارکت با سازمان های مدنی، کمک مینماید.



بازیکنان راگبی کنگره ۶۰ با لباس زرد

بیائید با هم
زندگیمان،
جامعه مان،
و هویتمان را
عاری از مواد مخدر سازیم.